2012年8月、 「コイケヤポテトチップス」は



2012年8月22日

あなたの夢を叶える「夢がもりもりキャンペーン」

夢☆其の壱:コイケヤ1日社長体験&夢ポテチ

夢☆其の弐:ポテトチップス 1トンプレゼント

株式会社フレンテの事業会社である株式会社湖池屋(本社:板橋区/社長:田子忠)は、 「コイケヤポテトチップス | 発売 50 周年記念として、「夢がもりもりキャンペーン」を「コ イケヤポテトチップスの日」である8月23日(木)から実施します。誰もが1度は夢見る 体験をプレゼントする企画です。

高級車&社長イスがあなたを待っている! 夢☆其の壱:コイケヤ1日社長体験&夢ポテチ

社長ってどんな生活しているんだろう?社長室ってどんな感じ?・・・1 度はあこがれ想像 する、社長の1日を体験できます。

高級車でお迎えに上がり、社長のイスに座れるほか、ポテトチップス工場の視察など盛 りだくさんの内容です。さらに、当選者が食べてみたい味を実現させた"夢ポテチ"をプ レゼント。1日社長への意気込みを書いて応募してください。





<1日社長のスケジュール例>

- ・ 高級車に乗って湖池屋本社に出社
- ・ 社長室で社長イスを体験、記念撮影
- ・ 1日社長の辞令交付、特別名刺をプレゼント
- 食べてみたいポテトチップスの味を実現させた"夢ポテチ" をプレゼント
- ・ コイケヤスナック食べ放題
- ・ 工場の視察(工場見学)、できたてポテトチップスを試食
- 退社



<夢ポテチ例>







富士山を超える高さ!~広げよう、コイケヤの輪~ 夢☆其の弐:「コイケヤポテトチップス」1 トンプレゼント

「山のようなポテトチップスを食べて みたい!」そんな夢を叶えるために、ポテトチップス総計1トンを用意しました。 1トンのポテトチップスを積み重ねると 約4,000mで、富士山の標高3,776mを超える高さになります。

1 トンの「コイケヤポテトチップス」を 500 グループに 3 箱 (1 箱 12 袋入り) ずつプレゼントします。 どんな仲間とど

んな風に食べたいかを書いて応募してください。



キャンペーンの応募は WEB から → http://koikeya.co.jp/

【「コイケヤポテトチップス」発売50周年記念 夢がもりもりキャンペーン概要】

夢☆其の壱:コイケヤ1日社長&夢ポテチ	
賞品	<コイケヤ1日社長体験&夢ポテチ> ※体験例です
	・ 高級車に乗って湖池屋本社に出社
	・ 社長室で社長イスを体験、記念撮影
	・ 1日社長の辞令交付、特別名刺をプレゼント
	・ 食べてみたいポテトチップスの味を実現させた"夢ポテチ"をプレ
	ゼント
	コイケヤスナック食べ放題
	・ 工場の視察(工場見学)、できたてポテトチップスの試食
	 退社
当選者数	1名 (未成年の場合は保護者1名は必ず同伴してください)
応募期間	2012年8月23日(木)~2012年10月22日(月)
応募条件	湖池屋のメールマガジン「コイケなおやつ通信」の会員限定(会員登録
	は無料)
応募方法	WEB サイトの「応募フォーム」より、氏名、住所等の項目に加えて、
	① "夢ポテチ"で実現したい味、②1日社長への意気込みを入力して応
	募。
応募 URL	http://koikeya.co.jp/yumemori1/







夢☆其の弐:「コイケヤポテトチップス」1 トンプレゼント	
賞品	「コイケヤポテトチップス」3 箱(1 箱 12 袋入り)
	※味は届いてからのお楽しみ
当選者数	500 グループ (2 名以上からグループとして応募可)
応募期間	2012年8月23日(木)~2012年9月12日(月)
応募条件	湖池屋のメールマガジン「コイケなおやつ通信」の会員限定(会員登録
	は無料)
	当選後、みんなで食べている様子を写真とメッセージでレポートしてい
	ただける方
応募方法	WEB サイトの「応募フォーム」より、氏名、住所等の項目に加えて、
	①どのようなグループか (クラスメイト、家族等)、②どうやって山分
	けして食べたいかを入力して応募
応募 URL	http://koikeya.co.jp/yumemori2/

【読者からのお問い合わせ先】

株式会社湖池屋 お客様センター Tel.0120-941-751 受付:月~ \div 9:00 \sim 17:00

(祝日除く)

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社フレンテ 総務広報部: 小幡/佐佐木 Tel.03-3979-2112 Fax. 03-3979-2156 〒175-0094 東京都板橋区成増 5-9-7 E-mail. pr@frente.co.jp





